





Занаетчиска Комора


ПРИЈАВЕН ЛИСТ

Обука на ментори за практична обука на ученици во занаетчиството


Скопје, Република Северна Македонија

	Име на кандидатот:
Име, татково име, презиме
	

	Телефон /факс:
	

	Мобилен телефон:
	

	Е-адреса:
	

	[bookmark: _GoBack]Дата на раѓање
	

	Назив на работодавачот, -
компанијата,занаетчија или вршител на занаетчиска дејносот во која што кандидатот е вработен
	

	Позиција на кандидатов
	А.) работодавач	6.) вработен

	ДЕЈНОСТ:
	

	Работно	искуство	во
дејаноста во која работи :	
	(	) години

[image: ]

	КОТИЗАЦИЈА ЗА УЧЕСТВО
	6.000,00  денари

	
	

	
Уплата на котиза иијата се врши преку жиро-сметка на Занаетчиска комора на Република Македонија
	Жиро сметка бр: 300000000709203

	
	
Депонеггп. Комерцијална банка АД Скопје

	
	Цел на дознака. за учество на обука за ментори

	Лрилог на пријавата
	1. Доказ за најмалку три години работно
искуство во дејноста

	Подносител
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